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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN

Nr. | 8 SOprot. Elbasan, mé .. 2026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né& fagen Web dhe kéndin e njoftimeve publike.

> SEKTORIT I IT, BASHKIA ELBASAN
> NJESIA ADMINISTRATIVE GJINAR

N& mbéshtetje t&:

> Ligjit Nr. 20/2025 “Pér paketén ¢ maleve”,

> Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, i ndryshuar,

> VKM nr. 625 daté 28.10.2025 “Pér shpalljen e disa zonave me pérparési zhvillimin e ekonomisé
malore né Bashkiné Elbasan”,

> Udhézimit nr. 2, daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té holl€sishme pér

dokumeéntacionin dhe procedurén e shpalljes s& zonés prioritare t€ zhvillimitné territorin e-
Bashkive™, : _ :
5 Urdhéri nr 1003 daté 19.1§:2025 Pér ngritjen e grupeve t& punés me géllim ndjekjen e procesit
. administrativ & kérkesave t& subjketeve t& ndryshém kérkues,pér tu njohur si “posedues Jopronar”

> Kérkesés s¢ paraqitur nga portali ¢-albania nga z. Vasil Bezhani

Kérkojmé t& behet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesg) ditor, bazuar né Ligjin Nr. 20/2025 “Pér
paketeén ¢ maleve”, -neni 10 pika i e cila ndér t€ tjera thoté ..., pér pasurité apo pjesét e yre ge

pérmbushin kushtet, bashkia kryen njoftimin me afishim publik pér 45 (dvzet ¢ pesé) dité né ambientel

. . e saj. né njé vend tjetér publik brenda territorit té zonés, si dhe né fagen zvriare té saj té internetil.

. . Afishimi pérmban listérnce subjekteve me sipérfaget respektive, pérshkrimin ewvendndodhjes: sé tvre.dhe

shogérohet nga planet e rilevimit pérkatése. Pér sa mé sipér kérkojmé gé t&€ merrni masat t€ b&het

afishimi prang kéndit t& njoftimeve t& njésisé Administrative Gjinar, n€ fagen e internetit t€ Bashkis¢
_Elbasan si dhe nié kéndin ¢ njoftimeve t& Bashkis¢ Elbasan. -

Planvendosja ¢ pretenduesit t& z. Vasil Bezhani ndodhet né njésing€ administrative Gjinar n€ vendin e

quajtur Gjinar nr pasuric 18/2 zk 1742 me njé sipérfaqe prej 3610 m?.(Bashkangjitur plan
vendosja)Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t€ pércillet procesverbali i mbajtur nga personi
pérgjegjés pérafishimin, Ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka pasur ankesa apo jo
lidhur me pasuriné né objekt trajtimi, né ményré qé t€ vijojé me procedurén.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin,
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KRYETARI
Gledian Llatja

Adresa: Bashkia Elbasan. Reuga “Oemal Stafa”’. Tel 00355 545 3416 £ mail:hachkiaelbasant@elbacani.ons al



KOORDINATAT E KUFIRIT TE PRONES A
NE PROJEKSIONIN KRRGJSH
1-X=516508.6284 Y=4543253.5938

PLANVENDOSJE E PASURIVE TE POSEDUARA NGA Z.VASIL DHIMITER BEZHANI SHTOIO00ETOT TEASASEERIIT

3-X=516420.6699 Y=4543211.01987

NJA GJINAR,INDEKS HARTE : K-34-101-(231-C) o5 16420.5850 4543200648
PLANIRILEVIMIT: SHKALLA 1 :2500 5-X=516429.5208 Y=4543201.3451

6-X=516445.8202 Y=4543161.5053
7-X=516537.1163 Y=4543191.9082
8-X=516531.0030 Y=4543208.225
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KOORDINATAT E KUFIRIT TE PRONES A
NE PROJEKSIONIN KRRGJSH

1-X=515824.7260 Y=4543989.5866

PLANVENDOSJE E PASURIVE TE POSEDUARA NGA Z.VASIL DHIMITER BEZHANI 2-X=515818.7467 Y=4543985.4871
NJA GJINAR INDEKS HARTE : K-34-101-(231-A)
PLANIRILEVIMIT: SHKALLA 1 :2000 SO
PAS A =310m? ,

FOTO AJRORE SHKALLA 2015 1:2500
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